Pos-Nr. |Baugruppe Bauteilname Anzahl [Info bestellt am geliefert |Rest
0 ELO1 Cockpit km/h 1
EL01.01 Cockpitblende, komplett 1
1 EL01.01.01 |Cockpitblende, gefrast 1
2 EL01.01.02 [M5x85 7
3 EL01.01.03 [M5 14
4 EL01.01.04 [U5/18 7
5 EL01.01.05 [U5 Gummi 7
EL01.02 Blende klein 4
6 EL01.02.01 [Cockpitblende 65x65x2 1
7 EL01.02.02 [M4x8 4
8 EL01.02.03 [M4 4
EL01.03 Blende gro3 1
9 EL01.03.01 [Cockpitblende 85x85x2 1
10 EL01.03.02 [M4x8 4
11 ELO01.03.03 [M4 4
EL01.04 Cockpitblende ELT 1
12 EL01.04.01 [Cockpitblende 50x20x2 1
13 EL01.04.02 [M4x8 4
14 EL01.04.03 [M4 4
15 EL01.05 Schalter R13 -25A 6
EL01.06 Temperaturanzeige, komplett 2
16 EL01.06.01 |Temperaturanzeige 1
17 EL01.06.02 |Miniaturstecker 4fach 1
18 EL01.06.03 |Hulse Miniaturstecker 1
ELO01.07 Manometer, komplett 1
19 EL01.07.01 [Manometer 1 Mit 4,2mm bohren und M5 schneiden
20 EL01.07.02 |Einschraubverbindung, gerade M5 1
21 EL01.08 Schlisselschalter 1
ELO01.09 Pneumatikschalter, komplett 1
22 EL01.09.01 |Betatigungsaufsatz 1
23 EL01.09.02 [5/2 Wege Ventil EVZM550 1
24 EL01.09.03 |Schalldaempfer ASN 2-01-S 1
25 EL01.09.04 |Einschraubverbindung, gerade 1/8" 3
26 EL01.10 Ein-Taster Red Button 1
27 ELO1.11 Steckdose 12V 1
ELO01.12 Drezahlmesser, modifiziert 2
28 EL01.12.01 |Drehzahimesser 1
29 EL01.12.02 [Widerstand 470 Ohm SMD 1
30 EL01.12.03 |Schraubring 52mm 1
31 EL01.14 Betriebsstundenzahler 1
32 EL01.15 Anzeige Oltemperatur 1
33 EL01.16 Anzeige Zylinderkopftemperatur 1
34 EL01.17 Anzeige Oldruck 1
EL01.18 Kabel Pumpe 2 kurz 1
35 EL01.18.01 [Kabel 0,5mm”2 120mm blau weil3 1
36 EL01.18.02 [Flachsteckhtlse 0,5-1mm”2 / 6,3x0,8 1
37 EL01.18.03 |Schrumpfschlauch 6,4x3,2 20mm 1
EL01.19 Kabel Pumpe 2 lang 1
38 EL01.19.01 [Kabel 0,5mm”2 650mm blau weil3 1
39 EL01.19.02 [Flachsteckhilse 1,5-2,5mm"2 / 6,3x0,8 1
40 EL01.19.03 |Schrumpfschlauch 6,4x3,2 20mm 1
EL01.20 Kabel Strobes kurz 1
41 EL01.20.01 |Kabel Imm”2 120mm rot schwarz 1
42 EL01.20.02 [Flachsteckhilse 1,5-2,5mm"2 / 6,3x0,8 1
43 EL01.20.03 |Schrumpfschlauch 6,4x3,2 20mm 1
EL01.21 Kabel Strobes lang 1
44 EL01.21.01 |Kabel Imm”2 650mm rot schwarz 1
45 ELO01.21.02 [Flachsteckhilse 1,5-2,5mm"2 / 6,3x0,8 1
46 EL01.21.03 |Schrumpfschlauch 6,4x3,2 20mm 1
EL01.22 Kabel Nav kurz 1
a7 EL01.22.01 |Kabel Imm”2 120mm blau rot 1
48 EL01.22.02 [Flachsteckhilse 1,5-2,5mm"2 / 6,3x0,8 1
49 EL01.22.03 |Schrumpfschlauch 6,4x3,2 20mm 1
EL01.23 Kabel Nav lang 1
50 EL01.23.01 |Kabel Imm”2 650mm blau rot 1
51 EL01.23.02 [Flachsteckhilse 1,5-2,5mm"2 / 6,3x0,8 1
52 EL01.23.03 |Schrumpfschlauch 6,4x3,2 20mm 1
EL01.24 Kabel Landinglight kurz 1
53 EL01.24.01 |Kabel Imm”2 120mm rot gelb 1
54 ELO01.24.02 [Flachsteckhilse 1,5-2,5mm"2 / 6,3x0,8 1
55 EL01.24.03 |Schrumpfschlauch 6,4x3,2 20mm 1
EL01.25 Kabel Landinglight lang 1
56 EL01.25.01 |Kabel Imm”2 650mm rot gelb 1
57 ELO01.25.02 [Flachsteckhilse 1,5-2,5mm"2 / 6,3x0,8 1
58 EL01.25.03 |Schrumpfschlauch 6,4x3,2 20mm 1

Weitere Positionen aus der Materialliste entnehmen.

Erledigt am/von

Baugruppe ELO1 vom 19.12.2007 17:47:54

Baugruppe:
Revision:
Lagerort:

Dieses Dokument ist Eigentum der AutoGyro GmbH in 31137 Hildesheim

ELO1 Cockpit km/h
000
5A-B1

Verfielfaltigung, Weitergabe, Verdoffentlichung oder Vergleichbares nur mit ausdriicklicher Genehmigung.

Alle Angaben unter Vorbehalt und ohne Gewabhr.




